87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov, ktorou sa vykonáva zákon 
Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. 

2. Celková cena za vykonanie (vytvorenie) a dodanie projektu riadne a včas je dohodnutá vo výške 49.500,00 
eur bez DPH (slovom: štyridsaťdeväť tisíc päťsto eur bez DPH). 

3. Celková Cena za vykonanie (vytvorenie) a dodanie projektu sa skladá z: 
a) ceny za vykonanie (vytvorenie) a dodanie I. etapy projektu, ktorá je dohodnutá vo výške 29.700,00 eur 
bez DPH (slovom: dvadsaťdeväť tisíc sedemsto eur bez DPH) a 

b) ceny za vykonanie (vytvorenie) a dodanie II. etapy projektu, ktorá je dohodnutá vo výške 19.800,00 eur 
bez DPH (slovom: devätnásť tisíc osemsto eur bez DPH). 

4. Celková cena za poskytnutý predmet plnenia zahŕňa všetky náklady zhotoviteľa vzniknuté v príčinnej 
súvislosti s jeho poskytnutím (napr. náklady spojené so zmenou projektu po písomnom pokyne 
objednávateľa, náklady súvisiace s pobytom osôb zhotoviteľa na pracovisku objednávateľa, cestovné, stravné,